
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. "Przeciwdziałanie degradacji środowiska w Gminie 
Żelechlinek"

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1), 2), 3) i 10) oraz art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Żelechlinek zatwierdza projekt pn. „Przeciwdziałanie degradacji środowiska w Gminie 
Żelechlinek” planowany do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 5: Ochrona środowisko, Działanie V.4: Ochrona przyrody, 
Poddziałanie V.4.2 Przeciwdziałanie degradacji środowiska;

2. W ramach projektu zrealizowane zostaną zadania:

- Zagospodarowanie centrum Żelechlinka,

- Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w Żelechlinku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: BCD63192-CE81-4062-8785-5FF58C92E19D. Podpisany Strona 1




